— Rada Instytutu[Aleksandryjskiego Wychowania
Panien w Warszawie podaje do wiadomości Jrodziców,
krewnych i opiekunów, mających zamiar umieścić
dzieci swe na stypendjach rządowych w roku szkol
nym 1874/5, w tymże Instytucie wakować mających:

1) 2e losowanie na wyż wspomnione stypendja, od
bywać się będą dnia 15 (27) czerwca 1874 roku, o go
dzinie Iszej z południa, w obecności osób które po
dania w tym przedmiocie do Instytutu zaniosły.

2) Prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko
do 15 (27) maja 1874 roku przyjmowane będą.

Członek Rady, Szuchów.
Sekretarz Rady, Korecki.

(2-3) -2299—

— Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespol-
skiej. — Powołując się na poprzednie ogłoszenia za
wiadamia, że wprowadzenie w wykonanie postanowie
nia JW. Ministra Kommunikacji z d. 9 stycznia r.

dobroci i przyjemnej goryczki, wielce pomagającej w trawie
niu, sprzedaje się na butelki i pół butelki, Na Krakowskiem-
Przedmieściu Nr 45o (83), wprost Kościoła Ś tej Anny.

2 3 — 3847

3964 —

DROŻDŻE NAJLEPSZE
rinne dubeltowe, codzień świeże, w składzie Ant Stęp
kowskiego i takowe na funty lub skrzynie, nabywnć mo
śna najtaniej. 5—12 — 3636 —

— Jutro t, j. dnia 19(31) Marca 1874 roku o godzinie
8 wieczorem, w Sali Klubu Russkiego, danym będzie Kon
cert, na cel dobroczynny ze współudziałem Pani Essipow
i Juniewica. Cena miejsc: i-szy rzęd: rs. 3. 2, 3 i 4 po

I rs. 2,-5 i 6 po rs. 1 kop. 50. Pozostałe po rs. 1. Boczne
1 po rs. 2.—Biletów nabyć można u szwajcara Klubu Rug-
i skiegOj .̂

8,02. Barometr:
745 mm. (Deszcz).

' —Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 5 cali 5.
Wydawca Gustaw Gebethner

W drukarni „Kurjera Warszawskiego.14—Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5). — ^obbomwo Ileaaypoio. (Patrz Dodatek).

DODATEKaoKURJIBAWMAWMEOI" 69.
Dnia 30 Marca 1814 roku. Poniedziałek. Dnia 18 (30) Marca 1874 roku.

Księgarni* ALTSNBERGA i ROBITSCHKA przy ulicy Krakowskie-Przed • ;
mieście Nr 41, otrzymała na Skład Główny dziełko p. t.:

Porównawcza Rossyjsko-Erancuzko-Kiemiecka
frazeologia

czyli
Zbiór przysłowiejv, przypowieści i idiotyzmów tych 3-ch języków alfa

betycznym porządkiem ułożonych, przez